
 

ГЛАВА  ШЕКСНИНСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 29 ноября 2022 года                                                                                  № 110 
п. Шексна 

 

 

Об отмене постановления Главы Шекснинского муниципального района 

от 29 мая 2020 года № 78 «Об утверждении Перечня муниципальных 

услуг, предоставление которых организуются в казенном учреждении 

Шекснинского муниципального района «Многофункциональный центр 

Шекснинского муниципального района»  в период сохранения 

ограничительных мероприятий на территории Вологодской области» 

 

 

В соответствие с Постановлением Правительства Вологодской области  

от 30 июня 2022 г. № 828 «Об отмене режима функционирования 

«Повышенная готовность» и внесении изменений в постановление 

Правительства области от 27 марта 2020 года № 286», руководствуясь 

статьей 29 Устава Шекснинского муниципального района,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Отменить постановление Главы Шекснинского муниципального 

района от 29 мая 2020 г. № 78 «Об утверждении Перечня муниципальных 

услуг, предоставление которых организуется в казенном учреждении 

Шекснинского муниципального района «Многофункциональный центр 

Шекснинского муниципального района» в период сохранения 

ограничительных мероприятий на территории Вологодской      области» (с 

последующими изменениями).  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, 

подлежит опубликованию в газете «Звезда» и размещению на официальном 

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                      С. В. Маров 


